MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 3210/2022
Em 5 de dezembro de 2022

Câmar
Protocolo: 10458/2022 de 14/12/2022 08:37
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 4484/2022
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatár o GeJ.= Expediente Leg
Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUiSiO BOI
MD. Presidente da Câmara FÁunicipal
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

:.lg:=:=.==m..:s.:g$ 1ã)$%lg$ =h.a= .Ê m::i::
Transporte e Mobi idade Urbana, que a solicitação foi atendida

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V98GUY3Y5KXB034C
		2022-12-15T12:38:55-0300